АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.05.2023 г. № 98-р
с. Байкалово

О внесении изменений в Распоряжение Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 30.12.2022г. № 279-р «Об

организации плановых проверок муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий, подведомственных

Администрации Байкаловского муниципального района, при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

В связи с кадровыми изменениями,

1. Внести изменения в подпункт 2 пункта 1 Распоряжения Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 30.12.2022г. №
279-р «Об организации плановых проверок муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Администрации
Байкаловского муниципального района, при осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права» (далее - Распоряжение),
изложив его в новой редакции:

«2) Боровикову Елизавету Игоревну - ведущего специалиста отдела правовой
и архивной деятельности Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области;»;

2. Внести изменения в подпункт 4 пункта 1 Распоряжения, изложив его в
новой редакции:

«4) Серкову Елену Михайловну - главного специалиста отдела архитектуры,
строительства и охраны окружающей среды Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области.»

3. Внести изменения в строку 2 столбца 5 Плана проведения плановых
проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий,
подведомственных Администрации Байкаловского муниципального района, при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права на 2023 год, утвержденного Распоряжением: слова
«05.06.2023г.-30.06.2023г.» заменить словами «28.08.2023 - 22.09.2023г.»

4. Разместить настоящее Распоряжение на сайте Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет
http://mobmr.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава
Байкаловского муниципального района — ' А.Г. Дорожкин

http://mobmr.ru